
~\)~ICIPA L. D~ 

«-'?- <"" 

.#~ • . , \ (.) .• . l> 
\- r ~ 

.• . . 
ESTADO DE SÃO PAULO · BRASIL 

ATO DA PRESIDÊNCIA No 17/16 

NIL TON CÉSAR DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Limeira, Estado de São Paulo; 

USANDO das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

CONSIDERANDO o disposto pelo artigo 31, inciso I, alíneas "d" e 

"e", combinado com artigo 26, inciso V, alínea "h", da Resolução n°44/92 - Regimento 

Interno da Câmara Municipal de Limeira, 

CONSIDERANDO a licença da Vereadora Erika Christina Tank 

Moya, nos termos do artigo 329, inciso III, da Resolução no 44/92 - Regimento Interno da 

Câmara Municipal de Limeira, constante dos autos do Processo Administrativo no 1917/201 6, 

CONSIDERANDO que na Sessão Ordinária realizada em 16 de maio 

de 20 16, o Líder do Bloco indicou os Vereadores Antonio Franco de Morais, Darci Reis de 

Sousa, Lucineis Aparecida Bago e Mayra Rosanna Gama de Araújo Silva da Costa, 

RESOLVE: 

Art. 1 o Ficam designados para substituir a Vereadora Erika Christina 

Tank Moya enquanto perdurar a licença da titular nas Comissões os Vereadores nomeados, a 

saber: " 

I. Comissão Permanente de Constituição, Justiça e RedaçãQ.'-: / 

a. Lucineis Aparecida Bago .7' 
/ 

11. Comissão Permanente de Defesa dos Direitos Humanos, dos 

Direitos do Consumidor e dos Direitos da Criança e do Adolescente e dos Dir eitos d<t 

Idoso: 

a. Antonio Franco de Morais 

III. Câmara de Vereadores da Terceira Idade: 

a. Lucineis Aparecida Bogo 

PALÁCIO TATUIBI - Rua Pedro Zaccaria, 70 I Jardim Nova Itália I CEP 13484-350 I LIMEIRA-SP 



~\)NIC IPAL D 
Ato da Presidência no 17/ 16 

<(-'?- ~ <;~. 

~f:(" .~ 
·~ ~ ·~ ~ .,.- . •' 

.. . 

ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL 

IV. Comissão do Concurso de Redação Vinícius de Moraes: 

a. Darci Reis de Sousa 

V. Comissão Vereadores Juniores: 

a. Antonio Franco de Morais 

VI. Comissão de Assuntos Relevantes para tomar providências e 

promover estudos e proposições de políticas públicas que visam proteger e oferecer 

melhor qualidade de vida às pessoas com transtorno do espectro autista e buscar 

soluções quanto à regulamentação no município de Limeira, e dá outras providências: 

a. Mayra Rosanna Gama de Araújo Silva da Costa 

VII. para acompanhar as regularizações das chácaras conforme a 

Lei Complementa r n° 723/2014, no município de Limeira: 

a. Antonio Franco de Morais 

VIII. Comissão de Assuntos Relevantes para promover debates e 

políticas públicas sobre a humanização no pré-natal, nascimento e puerpério e a redução 

da mortalidade materna e neonatal no município de Limeira: 

b. Darci Reis de Sousa 

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data 

disposições em contrário. 

A LEGISLATIVA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE LIMEI e dias do mês de maio do ano de dois mil e 

dezesseis. 

PALÁCIO TATUIBI - Rua Pedro Zaccaria, 70 I Jardim Nova Itália I CEP 13484-350 I LIMEIRA-SP 
l='f"\~l r:: 11 O\ 1.d.n.d..7 'inn 1 I= AX fH l) ~404-750? I www.limP.ir;:u::n IP.n h r 


